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Vår visjon er: 

«Utvikling – ikke avvikling!» 
 

Industri- og næringspartiet (INP) har på sentralt hold valgt å legge vekt på livs- og 

arbeidserfaring hos sine ledere, fremfor politisk erfaring. 

Vi vil ha innspill og løsninger fra de som vet hvor skoen trykker, og fremme våre forslag til 

gode løsninger på mange plan. Det handler om prioriteringer og gjennomføringskraft. 

Kandidatene på valglistene til fylkes- og kommunevalget 2023 har lang og variert livs- og 

arbeidserfaring. Mange sitter på kunnskap og løsninger som bør evalueres. 

Kunnskap og erfaring fra ulike områder gir et samlet grunnlag for politiske meninger, 

planer og avgjørelser som er gjennomtenkte, langsiktige og forutsigbare.   

Innlandet INP forstår at med vår foreløpige pondus, vil ikke alle politiske avgjørelser bli 

slik vi ønsker på kort sikt, men det skal ikke være til hinder for våre ærlige og oppriktige 

politiske argumentasjoner. Vi har ingen skjult agenda og gammel ideologi i sekken.  
 

Innlandet INP vil jobbe for å påvirke nasjonalpolitikken når det gjelder 
rammebetingelsene for sunn utvikling i hele det store fylket vårt. 

Økonomisk forutsigbarhet med stabil og fornuftig energi-, skatte- og avgiftspolitikk, 
er en forutsetning for nyskaping, utvikling og trygging av arbeidsplasser 

 og en god velferd som våre innbyggere har vært med på å bygge opp. 
Vi er svært lite begeistret for at Norge gradvis er blitt en provins under EU via EØS. 

 

Se hele partiprogrammet på www.inpartiet.no 

Ønsker du å engasjere deg politisk i et av våre lokallag? 

Bli medlem – vi trenger deg som evner å tenke sunn fornuft! 
 

Ta kontakt på tom@inpartiet.no  eller mobil 904 73 641 



 
Industri- og næringspartiet (INP) er et sentrumsorientert, moderat parti med 

sterk distriktsvennlig profil. Det er viktig for partiet å føre en politikk basert på 

hva som tjener samfunnet og innbyggerne best, og Innlandet INP vil legge vekt 

på å finne løsninger og forbedringer alene eller i samarbeid med andre.  

 

Innlandet INP VIL I PERIODEN HA SÆRSKILT FOKUS PÅ FØLGENDE: 

 Gjennomføre nødvendige tiltak for å fjerne fattigdom og sikre tilfredsstillende hjelp, 

rettledning og rådgivning til innbyggere med særlige behov samt forsvarlige helse- og 

omsorgstjenester for alle pleietrengende 

 

 Gi undervisning og utdanning til alle som ønsker det, og med økt fokus på 

fagutdanning og spesialistutdanning innen helse og omsorg  

 

 Sørge for at alle innbyggere gis mulighet for å føle seg inkluderte og likeverdige, og at 

alle som ønsker å arbeide gis mulighet helt eller delvis 

 

 Stanse og reversere klimatiltak med tilhørende naturinngrep i regionen som kun har 

symbolverdi, herunder vind- og solcellebaserte energitiltak 

 

 Å hindre innføring av forbud mot å selge fossildrevne biler og maskiner. Dette må 

brukerne selv velge ut fra egne praktiske behov, og ikke med tvang gjennom en 

avgifts- og forskriftspolitikk som spesielt rammer distriktene 

          

 Sikre at nødvendig utbygging og utbedring av infrastruktur, herunder til samferdsels- 

og energiformål, gjennomføres som planlagt 

 

 Sørge for at både tettsteder og distrikter i kommunen opprettholdes og utvikles 

gjennom forutsigbarhet og langsiktighet, samt ny etablering av offentlig og privat 

næringsvirksomhet 

 

 Legge til rette for utvikling av viktig næringsvirksomhet i Innlandet med vekt på 

landbruk, skogbruk og turisme i tillegg til nye små og mellomstore bedrifter  

 

 Legge til rette for økt matvareberedskap og selvforsyning gjennom oppbygging av 

spesielle lagre forberedt og dimensjonert som beredskap for krisesituasjoner 

 


